
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/386/2023 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), w związku 
z art. 89, art. 211-212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, 
art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/318/2022 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.  1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Godów zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 77.373.828,25 zł.  

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 66.298.571,10 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 11.075.257,15 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 86.613.786,85 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 63.257.781,41 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 23.356.005,44 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 9.239.958,60 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8174



1) kredytu długoterminowego w kwocie: 5.800.000,00 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 1.672.411,30 zł. 

3) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 3.222,64 zł. 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 1.764.324,66 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.788.092,20 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 11.028.050,80 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 9 Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa i rodzaj zadania, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8174



Dział Rozdział Zwiększenie

801 16 539,42

0,00

80101 16 539,42

0,00

9,00

12 716,00

0,13

3 764,53

49,76

921 7 000,00

0,00

92195 7 000,00

0,00

7 000,00

razem: 23 539,42bieżące 66 275 031,68 66 298 571,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
125 883,00 125 883,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
125 883,00 125 883,00

Pozostała działalność 125 883,00 132 883,00

Wpływy z różnych dochodów 4 100,00 4 149,76

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 125 883,00 132 883,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1,01 1,14

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 783,62 9 548,15

Wpływy z różnych opłat 53,00 62,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 747,00 58 463,00

Szkoły podstawowe 114 551,25 131 090,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
37 666,62 37 666,62

bieżące

Oświata i wychowanie 2 278 326,17 2 294 865,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
37 666,62 37 666,62

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8174



Dział Rozdział ZwiększenieNazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

0,00

razem: 0,00

0,00

23 539,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe 11 075 257,15

1 661 438,67 1 661 438,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 079 571,19 1 079 571,19

Ogółem: 77 350 288,83 77 373 828,25

11 075 257,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
581 867,48 581 867,48

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8174



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

3 451 236,83 154 294,57 154 294,57 583,21 153 711,36 0,00 0,00 0,00 0,00 3 296 942,26 3 296 942,26

-165 474,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 474,67 -165 474,67

3 285 762,16 154 294,57 154 294,57 583,21 153 711,36 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 467,59 3 131 467,59

705 504,40 40 933,40 40 933,40 0,00 40 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 664 571,00 664 571,00

-165 474,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -165 474,67 -165 474,67

540 029,73 40 933,40 40 933,40 0,00 40 933,40 0,00 0,00 0,00 0,00 499 096,33 499 096,33

7 908 185,27 2 427 393,94 1 452 393,94 103 880,00 1 348 513,94 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 480 791,33 5 480 791,33

-26 796,12 -26 760,91 -26 760,91 0,00 -26 760,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,21 -35,21

211 524,45 211 524,45 211 524,45 0,00 211 524,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 092 913,60 2 612 157,48 1 637 157,48 103 880,00 1 533 277,48 975 000,00 0,00 0,00 0,00 5 480 756,12 5 480 756,12

6 270 937,06 1 431 735,94 1 431 735,94 103 500,00 1 328 235,94 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 201,12 4 839 201,12

-26 796,12 -26 760,91 -26 760,91 0,00 -26 760,91 0,00 0,00 0,00 0,00 -35,21 -35,21

211 524,45 211 524,45 211 524,45 0,00 211 524,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 455 665,39 1 616 499,48 1 616 499,48 103 500,00 1 512 999,48 0,00 0,00 0,00 0,00 4 839 165,91 4 839 165,91

628 468,67 157 910,50 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 124 910,50 0,00 470 558,17 470 558,17

-7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 340,00 -7 340,00

7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 340,00 7 340,00

628 468,67 157 910,50 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 124 910,50 0,00 470 558,17 470 558,17

628 468,67 157 910,50 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 124 910,50 0,00 470 558,17 470 558,17

-7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 340,00 -7 340,00

7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 340,00 7 340,00

628 468,67 157 910,50 33 000,00 25 000,00 8 000,00 0,00 0,00 124 910,50 0,00 470 558,17 470 558,17

3 232 508,19 836 797,19 836 797,19 0,00 836 797,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 711,00 2 395 711,00

-730,00 -730,00 -730,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 231 778,19 836 067,19 836 067,19 0,00 836 067,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 711,00 2 395 711,00

2 907 902,19 724 191,19 724 191,19 0,00 724 191,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 711,00 2 183 711,00

-730,00 -730,00 -730,00 0,00 -730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 172,19 723 461,19 723 461,19 0,00 723 461,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 183 711,00 2 183 711,00

6 547 459,55 6 522 959,55 6 179 124,99 4 996 586,99 1 182 538,00 7 038,00 269 456,00 67 340,56 0,00 24 500,00 24 500,00

-2 630,48 -2 630,48 -2 580,50 -141,00 -2 439,50 -49,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,78 1 790,78 1 790,78 0,00 1 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 546 619,85 6 522 119,85 6 178 335,27 4 996 445,99 1 181 889,28 6 988,02 269 456,00 67 340,56 0,00 24 500,00 24 500,00

81 646,75 81 646,75 67 026,75 4 600,00 62 426,75 0,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00

-141,00 -141,00 -141,00 -141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,78 1 790,78 1 790,78 0,00 1 790,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 296,53 83 296,53 68 676,53 4 459,00 64 217,53 0,00 0,00 14 620,00 0,00 0,00 0,00

275 611,75 275 611,75 208 573,75 1 265,68 207 308,07 7 038,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 489,48 -2 489,48 -2 439,50 0,00 -2 439,50 -49,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 122,27 273 122,27 206 134,25 1 265,68 204 868,57 6 988,02 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 1 322 177,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 1 322 177,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 322 177,00

zmniejszenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 322 177,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie -3 055,27

zwiększenie 7 340,00

po zmianach 461 842,90

zwiększenie 7 340,00

po zmianach 461 842,90

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 457 558,17

po zmianach 74 960,00

630 Turystyka

przed zmianą 457 558,17

zmniejszenie -3 055,27

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 74 960,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 74 960,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 74 960,00

po zmianach 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminyy na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8174
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

41 141 859,55 30 630 884,85 29 418 700,88 24 570 027,54 4 848 673,34 0,00 1 173 360,44 38 823,53 0,00 10 510 974,70 10 510 974,70

-16 105,00 -3 105,00 -3 105,00 -3 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00

16 539,42 16 539,42 16 539,42 0,00 16 539,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 142 293,97 30 644 319,27 29 432 135,30 24 566 922,54 4 865 212,76 0,00 1 173 360,44 38 823,53 0,00 10 497 974,70 10 497 974,70

17 441 952,05 17 114 847,77 16 342 438,51 14 487 453,88 1 854 984,63 0,00 733 585,73 38 823,53 0,00 327 104,28 327 104,28

-13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00

16 539,42 16 539,42 16 539,42 0,00 16 539,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 445 491,47 17 131 387,19 16 358 977,93 14 487 453,88 1 871 524,05 0,00 733 585,73 38 823,53 0,00 314 104,28 314 104,28

3 723 915,99 451 415,99 427 514,01 376 213,06 51 300,95 0,00 23 901,98 0,00 0,00 3 272 500,00 3 272 500,00

-65,00 -65,00 -65,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 723 850,99 451 350,99 427 449,01 376 148,06 51 300,95 0,00 23 901,98 0,00 0,00 3 272 500,00 3 272 500,00

13 293 275,26 6 457 904,84 6 191 450,25 5 310 243,70 881 206,55 0,00 266 454,59 0,00 0,00 6 835 370,42 6 835 370,42

-3 040,00 -3 040,00 -3 040,00 -3 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 290 235,26 6 454 864,84 6 188 410,25 5 307 203,70 881 206,55 0,00 266 454,59 0,00 0,00 6 835 370,42 6 835 370,42

33 024,66 33 024,66 1 159,10 1 136,10 23,00 0,00 31 865,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,00 3 105,00 3 013,00 3 013,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 129,66 36 129,66 4 172,10 4 149,10 23,00 0,00 31 957,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184,66 1 184,66 1 159,10 1 136,10 23,00 0,00 25,56 0,00 0,00 0,00 0,00

3 105,00 3 105,00 3 013,00 3 013,00 0,00 0,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 289,66 4 289,66 4 172,10 4 149,10 23,00 0,00 117,56 0,00 0,00 0,00 0,00

9 617 654,15 8 471 663,15 8 322 213,49 987 738,55 7 334 474,94 12 300,00 13 400,00 123 749,66 0,00 1 145 991,00 1 145 991,00

-21 415,33 -2 161,67 -2 161,67 -2 161,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 253,66 -19 253,66

9 596 238,82 8 469 501,48 8 320 051,82 985 576,88 7 334 474,94 12 300,00 13 400,00 123 749,66 0,00 1 126 737,34 1 126 737,34

47 648,00 47 648,00 47 648,00 13 600,00 34 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 161,67 -2 161,67 -2 161,67 -2 161,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 486,33 45 486,33 45 486,33 11 438,33 34 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 388 459,00 1 269 726,00 1 269 726,00 0,00 1 269 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 733,00 118 733,00

-19 253,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 253,66 -19 253,66

1 369 205,34 1 269 726,00 1 269 726,00 0,00 1 269 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 479,34 99 479,34

2 354 109,18 2 312 289,18 63 537,52 338,25 63 199,27 2 150 000,00 3 000,00 95 751,66 0,00 41 820,00 41 820,00

-729,80 -729,80 -129,80 0,00 -129,80 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 616,17 13 616,17 13 616,17 0,00 13 616,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 366 995,55 2 325 175,55 77 023,89 338,25 76 685,64 2 150 000,00 2 400,00 95 751,66 0,00 41 820,00 41 820,00

162 289,18 162 289,18 63 537,52 338,25 63 199,27 0,00 3 000,00 95 751,66 0,00 0,00 0,00

-729,80 -729,80 -129,80 0,00 -129,80 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 616,17 13 616,17 13 616,17 0,00 13 616,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 175,55 175 175,55 77 023,89 338,25 76 685,64 0,00 2 400,00 95 751,66 0,00 0,00 0,00

616 698,92 473 718,40 141 218,40 10 570,00 130 648,40 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 142 980,52 142 980,52

-655,00 -655,00 -655,00 -355,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

627 543,92 473 063,40 140 563,40 10 215,00 130 348,40 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 154 480,52 154 480,52

258 618,92 115 638,40 115 638,40 7 790,00 107 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 142 980,52 142 980,52

11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00

270 118,92 115 638,40 115 638,40 7 790,00 107 848,40 0,00 0,00 0,00 0,00 154 480,52 154 480,52

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 46 612,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 46 612,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 46 612,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 46 612,00

zmniejszenie 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8174
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

358 080,00 358 080,00 25 580,00 2 780,00 22 800,00 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

-655,00 -655,00 -655,00 -355,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 425,00 357 425,00 24 925,00 2 425,00 22 500,00 305 000,00 20 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

86 590 247,43 63 047 978,45 51 770 434,67 32 880 072,27 18 890 362,40 3 459 338,00 6 063 934,87 554 270,91 1 200 000,00 23 542 268,98 23 542 268,98

-241 876,40 -36 772,86 -36 122,88 -5 762,67 -30 360,21 -49,98 -600,00 0,00 0,00 -205 103,54 -205 103,54

265 415,82 246 575,82 246 483,82 3 013,00 243 470,82 0,00 92,00 0,00 0,00 18 840,00 18 840,00

86 613 786,85 63 257 781,41 51 980 795,61 32 877 322,60 19 103 473,01 3 459 288,02 6 063 426,87 554 270,91 1 200 000,00 23 356 005,44 23 356 005,44

Wydatki razem:

przed zmianą 1 901 307,17

zmniejszenie -3 055,27

zwiększenie 7 340,00

po zmianach 1 905 591,90

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8174
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ nazwa plan zmiana plan po zmianach

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 788 092,20 0,00 1 788 092,20

z tego: 

pożyczka niska emisja 2022 63 092,20 63 092,20

pożyczka niska emisja 2021 125 000,00 125 000,00

Kredyt 2014 400 000,00 400 000,00

Kredyt 2020 300 000,00 300 000,00

Kredyt 2018 200 000,00 200 000,00

Kredyt 2017 700 000,00 700 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8174



§ nazwa plan zmiana po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, z tego:

1 672 411,30 0,00 1 672 411,30

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00 0,00

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 -  dodatki dla gospodarstw domowych 6 120,00 6 120,00

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatki węglowe 48 900,00 48 900,00

środki COVID 19- Rosnąca odporność 28 769,80 28 769,80

odsetki od środków RFIL 0,00 0,00

odsetki od środków otrzymanych na podstawie:  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku  o dodatku 

węglowym; ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

31 146,39 31 146,39

opłaty - zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 32 188,16 32 188,16

opłata za gospodarowanie odpadami 1 517 576,49 1 517 576,49

darowizny -  ustawa z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnych na terenie tego  państwa  
7 710,46 7 710,46

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

3 222,64 3 222,64

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3 552 416,86 3 552 416,86

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 800 000,00 5 800 000,00

11 028 050,80 0,00 11 028 050,80

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2023 rok 

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8174



Tabela nr 5. Zadania planowane do realizacji w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku  

dział rozdział sołectwo nazwa zadania / przedsięwzięcia  kwota 

700 70095 Godów Poprawa infrastruktury na terenach rekreacyjnych w sołectwie Godów 15.106,00 

926 92601 Godów 12.471,00 

700 70095 Godów Wykonanie żaluzji na wiacie na terenie rekreacyjnym w Godowie 15.000,00 

754 75412 Godów Zakup pompy pływającej dla OSP Godów 12.000,00 

600 60095 Gołkowice 
Zagospodarowanie działki gminnej o nr 1404/179 przy ul. Stanisława Staszica w Gołkowicach 

(parking) 
54.577,40 

600 60017 Krostoszowice Budowa drogi dojazdowej do stawu nawadniającego boisko wraz z wyczyszczeniem stawu 20.000,00 

700 70005 Krostoszowice 
Dokończenie budowy budynku gminnego na kompleksie sportowo-rekreacyjnym ORLIK w 

Krostoszowicach 
30.000,00 

926 92601 Krostoszowice Przebudowa placu zabaw w Krostoszowicach (korytowanie oraz nawiezienie kamienia) 4.577,40 

010 01008 Łaziska Czyszczenie rowów gminnych w Łaziskach 4.577,40 

700 70095 Łaziska Ponowne ułożenie części alejki kostką brukową w Parku sołeckim w Łaziskach 45.000,00 

921 92195 Łaziska Wykonanie namiotu dla organizacji imprez plenerowych przez organizacje społeczne w Łaziskach 5.000,00 

921 92195 Podbucze 
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej na terenie sołectwa Podbucze (zakup ławo 

stołów, koszy na odpady, urządzeń na plac zabaw) 
22.049,27 

600 60016 Skrbeńsko Wymiana tabliczek z nazwami ulic na terenie sołectwa Skrbeńsko 6.000,00 

801 80101 Skrbeńsko Wykonanie projektu budowy  boiska typu Orlik przy szkole podstawowej w Skrbeńsku 15.577,40 

921 92195 Skrbeńsko Dofinansowanie do zakupu strojów ludowych dla Koła Gospodyń Wiejskich i Gospodarzy 1.500,00 

926 92601 Skrbeńsko Wykonanie nagłośnienia boiska sportowego przy ul. Zielonej w Skrbeńsku 20.000,00 

926 92601 Skrbeńsko Renowacja i doposażenie placu zabaw przy Ośrodku Kultury w Skrbeńsku 11.500,00 

801 80101 Skrzyszów Wykonanie przewrotni dla uczniów Szkoły Podstawowej w Skrzyszowie 21.214,88 

926 92601 Skrzyszów 
Wykonanie studni głębinowej razem z pompą na cele nawadniania boiska sportowego Gwiazda 

Skrzyszów 
33.362,52 

 RAZEM 349.513,27 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8174


	UCHWAŁA NR LXVI/386/2023 RADY GMINY GODÓW z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	ust. 6 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-08T12:53:47+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




